
DZ-P.231.1.3.2025 Lublin, dnia 17.02.2025 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU:

„Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 
modernizacji infrastruktury transportowej na terenie miasta Lublin 

polegającej na budowie/przebudowie zatok przystankowych 
wraz z dostosowaniem peronów do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 

oraz doposażenie przystanków komunikacji miejskiej w infrastrukturę przystankową wraz
ze sprawowaniem nadzoru autorskiego z podziałem na 5 części”.  

W  dniu 17.02.2025 r.  odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 
na Część nr 1 – 264 990,02 zł brutto,
na Część nr 2 – 255 636,97 zł brutto,
na Część nr 3 – 266 453,03 zł brutto,
na Część nr 4 – 210 154,23 zł brutto,
na Część nr 5 – 242 803,82 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Część nr 1 

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
 w zł brutto

2
Drogowa Inżynieria Sp. z o.o. Sp. k.

ul. J. Matejki 7, 22-100 Chełm
851 713,50 zł

Część nr 2
Nr

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
Cena oferty
 w zł brutto

1

ROADPROJECT 
Aleksandra Szuflita, Krzysztof Sowa, Rafał Tomalka 

Spółka Cywilna
ul. Organowa 5/32, 20-882 Lublin

491 508,00 zł

2
Drogowa Inżynieria Sp. z o.o. Sp. k.

ul. J. Matejki 7, 22-100 Chełm
783 633,00 zł

Część nr 3 - BRAK OFERT

Strona 1 z 2



Część nr 4

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
 w zł brutto

1

ROADPROJECT 
Aleksandra Szuflita, Krzysztof Sowa, Rafał Tomalka 

Spółka Cywilna
ul. Organowa 5/32, 20-882 Lublin

455 100,00 zł

2
Drogowa Inżynieria Sp. z o.o. Sp. k.

ul. J. Matejki 7, 22-100 Chełm
608 542,50 zł

Część nr 5

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
 w zł brutto

1

ROADPROJECT 
Aleksandra Szuflita, Krzysztof Sowa, Rafał Tomalka 

Spółka Cywilna
ul. Organowa 5/32, 20-882 Lublin

473 304,00 zł

2
Drogowa Inżynieria Sp. z o.o. Sp. k.

ul. J. Matejki 7, 22-100 Chełm
880 434,00 zł

Znak sprawy: DZ-P.231.1.3.2025 Lublin, dnia 17.02.2025 r.
Strona 2 z 2


